
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про створення комунального підприємства  
Броварської міської ради  Київської області

 «Міський футбольний клуб «Бровари» 

 
З метою розвитку дитячо-юнацького футболу, створення спортивних 
футбольних команд, утримання професійних футбольних команд, участь у 
спортивних змаганнях,  реалізація програм та заходів спрямованих на розвиток 
футболу, отримання прибутку шляхом здійснення підприємницької діяльності, 
керуючись ст.58, 78 Господарського кодексу України, пунктом 30 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійних комісій Броварської міської ради Київської 
області з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада Київської 
області

 
ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальне підприємство Броварської міської ради Київської 
області  «Міський футбольний клуб «Бровари». 
2. Затвердити Статут комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області  «Міський футбольний клуб «Бровари» (додається).  
3. Затвердити штатний розпис комунального підприємства Броварської міської 
ради Київської області «Міський футбольний клуб «Бровари» (Додаток 1).
4. Встановити статутний капітал комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Міський футбольний клуб «Бровари» в розмірі  
1 000 000 грн. 00 коп. (один мільйон  грн. 00 коп. ) 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Виноградову Л.М.
 
 

Секретар міської ради                                                              П.І. Бабич

м. Бровари

від 04.09.2019 року
№ 1557-60-07


